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Din nye eiendom? 

Er du på utkikk etter kombinasjonseiendom midt i Kaffegata på Flisa?  
Vi har gleden av å presentere Kaffegata 32, 34 og 36 som er en  

velholdt eiendom bebygd med næringsbygg bestående av bygg med  
næringsdel, innredet 2. etasje og sammenkoblet enebolig over to  
etasjer, sidebygg over to etasjer, enkel garasje, trippel garasje og  

lysthus. Tomta er pent opparbeidet med asfalterte parkeringsarealer  
og internveger, og hage med plen og noe beplanting. 

Merk deg dette:
‑ Velholdt bygningsmasse
‑ Pent opparbeidet tomt

‑ Midt i Kaffegata

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 000 000,‑
Omkostn.: Kr 126 350,‑
Total ink omk.: Kr 5 126 350,‑
Selger: Hanne Kristin Alstergren
 Jan Henning Alstergren
Salgsobjekt: Bygård/      flermannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1952
BRA‑i/      BRA Total  593/      686 kvm
Tomtstr.: Ca. 2 000 m²
Gnr./      bnr. Gnr. 95, bnr. 13
 Gnr. 96, bnr. 32
Oppdragsnr.: 1212250035

Marielle Skoglund Skybakmoen
Eiendomsmegler/      Partner/      Salgsleder

Mobil 954 34 787
E‑post Marielle.Skybakmoen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Solør 
Kaffegata 9, 2270 Flisa. TLF. 954 34 787
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 593 m²
BRA ‑ e: 93 m²
BRA totalt: 686 m²

Næringsbygg ‑ Næringsareal
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 10 m² To kjellerrom.
1. etasje
BRA‑i: 95 m² Butikklokale, verksted, bod, lager/      verksted, toalettrom og kjøkken/      
pauserom.

Næringsbygg ‑ Leilighet 2. etg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 5 m² Entré.
2. etasje
BRA‑i: 100 m² Gang, to stuer, kjøkken, soverom og bad.

Sammenkoblet enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 59 m² Trapperom og tre kjellerrom.
1. etasje
BRA‑i: 118 m² Entré, gang, stue, TV‑stue, kjøkken, soverom og bad.
2. etasje
BRA‑i: 62 m² Gang, to soverom, toalettrom og bad.

Sidebygg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 95 m² Entré, gang, soverom, stue/      kjøkken, bad og garasje.
2. etasje
BRA‑i: 59 m² Kjøkken, stue, soverom og bad.
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Enkel garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 19 m² 

Trippel garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 64 m² 

Ikke målbare arealer
Lysthus har ikke målbart areal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Næringsbygg og sammenkoblet enebolig: Ut fra alder på bygget må det forventes at  
det finnes avvik sammenlignet med dagens branntekniske krav.

Sidebygg (kalt leilighetsbygg i tilstandsrapport): Bygget er ikke omsøkt og godkjent for  
boligformål. Ut fra alder på bygget må det forventes at det finnes avvik sammenlignet  
med dagens branntekniske krav.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 2 000 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2 000 m². Tomten er opparbeidet med plenarealer og asfaltert  
innkjøring.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen med gnr./       bnr. 96/       32 registrert med et beregnet  
areal på 476,5 m². Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og  
grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       
eller arealsvikt (jf. avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen gnr./       bnr. 95/       13 registrert med et beregnet areal  
på 1 522,6 m² og et oppgitt areal på 2 000 m². Beregnet areal er basert på en  
oppmåling i digitalt kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning  
eller annet historisk delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle  
senere fradelinger, grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. 
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Det gjøres oppmerksom på at slike type arealangivelser (med eventuelle tilhørende  
kart) kan være upresise og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt  
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